
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
 

Владимирской области 

 

от 29.12.2018                                                г. Петушки                                                            № 2853 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Петушинского района 

от 30.03.2018 № 595 

 

  

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Порядком разработки, утверждения и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ в муниципальном образовании 

«Петушинский район», утвержденным постановлением администрации 

Петушинского района от 11.02.2015 № 224, в целях приведения в соответствие с 

действующим законодательством 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района 

от 30.03.2018 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства в Петушинском районе»  

(далее – Программа), изложив приложение № 3 к Программе в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

районной газете «Вперед». 

 

 

 

Глава администрации                                                                 С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ                                                                                               

 

 

 

 

 

 

                                                       



                                                                                        

                                                                                                                                                                                  Приложение  

к постановлению администрации  

                                                                                                                                              Петушинского района 

                                                                                                                                                от 29.12.2018 № 2853 
 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы  

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Петушинском районе» 

                                                                                                                                                                                               таблица 1                                                

№ 

п/п Наименование основных мероприятий 

Источники 

финансирова

ния 

объём финансирования, тыс. рублей 

2018 год 2019 год 2020 год 2021год 2022 год 

ИТОГО 

2018-2022 

годы 

1 2 3 

 

4 5 6 

 

7 8 9 

1 

Нормативно-правовое и 

организационное обеспечение 

ВСЕГО: - - - - - - 

Районный 

бюджет - - - - - - 

2 

Инфраструктура поддержки малого и 

среднего предпринимательства 

ВСЕГО: - - - - - - 

Районный 

бюджет - - - - - - 

3 

Обучение и переподготовка кадров для 

малого и среднего 

предпринимательства 

ВСЕГО: - 70 20 60 - 290 

Районный 

бюджет - 70 20 60 - 290 

4 

Информационно-методическое 

обеспечение и пропаганда 

предпринимательской деятельности 

ВСЕГО: 380 140 180 100 120 620 

Районный 

бюджет 380 140 180 100 120 620 

5 

Организация работы дискуссионных 

площадок и обмен опытом работы 

ВСЕГО: - - - - - - 

Районный 

бюджет - - - - - - 

6 Организация проведения конкурсов  

ВСЕГО: - 80 40 80 100 300 

Районный 

бюджет - 80 40 80 100 80 



 

7 

Инвестиционно-финансовая 

поддержка 

ВСЕГО: - 90 140 80 160 630 

Районный 

бюджет - 90 140 80 160 630 

8 

Сокращение административных 

барьеров в развитии малого и среднего 

предпринимательства 

ВСЕГО: - - - - - - 

Районный 

бюджет - - - - - - 

9 

Расширение деловых возможностей и 

международное сотрудничество 

ВСЕГО: - - - 60 - 60 

Районный 

бюджет - - - 60 - 60 

10 

Мониторинг развития малого и 

среднего предпринимательства 

ВСЕГО: - - - - - - 

Районный 

бюджет - - - - - - 

11 ИТОГО: 

ВСЕГО: 380 380 380 380 380 1900 

Районный 

бюджет 380 

 

380 

 

380 

 

380 

 

380 

 

1900 

 

Реализация программных мероприятий будет достигнута путем заключения  муниципальных контрактов, договоров и договоренности с 

исполнителями, соисполнителями мероприятий. 

 

 

 

 


